平成 29年３月 10日

各  位

 会 社 名 サイオステクノロジー株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  喜 多  伸 夫

  （コード番号３７４４ 東証第二部）

問 合 せ 先  常 務 執 行 役 員    小林 徳太郎

 電 話 ０ ３ - ６ ４ ０ １ - ５ １ １ １

招集ご通知の一部修正について

当社「第20回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもちまして下記のとおり修正のご

連絡を申しあげます。

記

（下線＿は修正箇所を示しております。）

事業報告
1 企業集団の現況

（1） 当連結会計年度の事業の状況
① 事業の経過及び成果

（アプリケーション事業） 25 ページ
修正前 修正後

これらにより、売上高は 5,779 百万円（前年同

期比 51.3%増）と大幅に増加、セグメント利益

は 293 百万円（同 421.8%増）となりました。

これらにより、売上高は 5,779 百万円（前年同

期比 51.3%増）と大幅に増加、セグメント利益

は 293 百万円（同 451.8%増）となりました。

以 上

1